ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 3
К СОГЛАШЕНИЮ № 4 от 10 Л 1.2020

О ПЕРЕДАЧЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ ПО РЕШЕНИЮ
ВОПРОСОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

« j ( t » 2022 года

Дума Дзержинского муниципального образования, входящего в состав
Иркутского районного муниципального образования, именуемая в дальнейшем
Сторона 1, в лице Председателя Думы Соколовской Ирины Витальевны,
действующего на основании Устава Дзержинского муниципального образования, с
одной стороны, Дума Иркутского районного муниципального образования,
именуемая в дальнейшем Сторона 2, в лице Председателя Думы Новосельцева Петра
Николаевича, действующего на основании Устава Иркутского районного
муниципального образования и Контрольно-счетная палата Иркутского районного
муниципального образования, именуемая в дальнейшем Сторона 3, в лице
председателя Контрольно-счетной палаты Иркутского районного муниципального
образования Прозоровой Натальи Борисовны, действующего на основании
Положения о Контрольно-счетной палате Иркутского районного муниципального
образования, вместе именуемые «Стороны», в соответствии с решениями Думы
Дзержинского муниципального образования от 26.08.2020 №36/203-дсп и Думы
Иркутского районного муниципального образования от 29.10.2020 № 14-111/рд,
заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 2 статьи 1 «Предмет Соглашения» Соглашения дополнить подпунктом
2.1 следующего содержания:

«2.1. Общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета
Стороны 1 бюджету Стороны 3 для исполнения полномочий в 2023 году, указанных в
пункте 1 статьи 1 настоящего Соглашения, составляет сумму 93 410,0 рублей
(Девяносто три тысячи четыреста десять рублей)».

2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах, по
одному для каждой из Сторон, которые имеют равную юридическую силу.

3. Настоящее дополнительное соглашение подлежит опубликованию в газете
«Ангарские огни» и размещению на официальном сайте Иркутского района
www.irkraion.ru.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Дума Дзержинского муниципального образования -  Дума сельского поселения:
Адрес: 664510, Иркутская область, Иркутский район, п. Дзержинск, ул. Центральная,
Д. 1а

/ / о  c
;V<9 О  А /  г, Л

Председатель
__ х с : ' им.п. О I ]

S’ Oil
m/j

И.В. Соколовская

Дума Иркутского районного муниципального образования:
Адрес: 664511, Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха, ул. Дачная, 8

Председатель
м. п.

П.Н. Новосельцев

http://www.irkraion.ru

Контрольно-счетная палата Иркутского районного муниципального
образования:
Адрес: 664535, Иркутская область, Иркутский район, с. Максимовщина, ул. Сибирская,
дом 16а
ИНН/КПП 3827023793/382701001, УФК по Иркутской области (Контрольно-счетная
палата Иркутского районного муниципального образования л/с 04343027020)
ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК БАНКА РОССИИ//УФК по Иркутской области г. Иркутск БИК
012520101 КБК 706 2 02 40014 05 7103 150, ОКТМО 25612000, единый казначейский счет
40102810145370000026, казначейский счет 03100643000000013400

Н.Б. Прозорова